

*"Det är gripande och tänkvärt."  
"...mycket sevärd"  
"Det är ett spännande drama där  
inget är förutsägbart."  
"...den intressanta, flerbottnade  
texten"*

Recensionsklipp från Dagbladet 070904

**En pjäs om fyra vanliga människor  
som på  
ett par timmar får sina liv totalt  
förändrade.**

Om fertilitet, gammal vänskap, nya lägen  
och meningen med livet.

Åke och Jimmy är barndomsvänner. De  
återses efter ganska många år. Åke är den  
trygga pålitlige, ansvarsfulle familjefadern,  
företagaren (ÅKES BILEEKTRISKA) och  
jaktledare.

Jimmy, som alltid varit den rolige, är less  
på sig själv och oerhört vilsen i livet,  
medan Åke väntar ett sladdbarn (lite  
lyxigt?) så vill Lena (Jimmys fästmö) att  
Jimmy ska flytta ifrån deras lägenhet. Åke  
sitter i jaktstugan och förbereder älgjakten  
i stugan som ligger på skogsbruket, där  
Jimmy växte upp. Sten (Ingmar Virta) har  
nyss, ihop med sin fru Jeanette Söder  
(Annika Nordin) köpt skogsbruket, där  
stugan ligger. Jeanette Söder, uppvaktades  
flitigt av både Åke och Jimmy under  
skoltiden, dock utan framgång. Nu har  
Jeanette och Sten flyttat upp till Jeanettes  
gamla hem-trakter. **Spännande och  
oväntade möten sker mellan dessa  
fyra människor.**

REGI - **Lars Magnus Larsson** från  
Karlstad. Luleå, Öjebyn och Göteborg och  
med sommarhus i Risnäs, utanför  
Härnösand. Började som musiker i TEXT &  
MUSIK med bl a Magnus Nilsson.  
Scenskolan i Göteborg. Skådespelare på  
FOLKTEATERN i Göteborg, bl a spelat med i  
EN UPPSTOPPAD HUND (Göthe) SIMON  
OCH EKARNA (Marianne Fredriksson) och  
senast i VD (Stig Larsson)

ÅKE - **Lars T. Lohansson** från Härnösand.  
Skådespelare Scenskolan i Malmö.  
Turnerar med GROTTMANNEN. Tidigare EN



## **Gästspel 2/5 kl 19 Stora Scenen**

Speltid 2 tim & 10 min inkl paus.

[Spelplan](#)

[Biljetter](#)

Regi: Lars Magnus Larsson

Medverkande: Östen Eriksson (från "Östen  
med resten"), Lars T Johansson, Ingmar  
Virta och Annika Nordin.

VACKER DAG, MIN STORE TJOCKE FAR m m. Revyräv; Mittrevyn, Sundsvallsrevyn m m. Konferencier; Skule Visfestival, Allsångs-kvällar m m. Radioprofil i Radio Västernorrland. Musiker i bl a "Just for fun" med bl a Helen Sjöholm.

JIMMY - **Östen Eriksson** från Enånger. Underhållande musiker i ÖSTEN MED RESTEN tävlat i Melodifestivalen. Spelat barnteater. Revyräv i bl a Iggesundsvyn. Programledare i TV bl.a. Caféprogram och HAR DU HÖRT DEN FÖRUT? Författare; Skriver på sin första roman.

STEN - **Ingmar Virta** från Märsta och Härnösand. Scenskolan i Göteborg. Verksam sedan många år i TEATER VÄSTERNORRLAND Bl a spelat i DOM STOD OCH DOG, AUDIENCE, PLEASURE (samarbete med Riksteatern) och UNDERBARA GÅVOR (Staffan Göthe) och senast i KROM LJUGER INTE (Martin Lindberg), VILDHUSSEN (Huvudrollen) vid Döda Fallet med bl a Sven Wollter och Viveca Seldahl, KVALSTER (Lisa Ohlin) i SVT med bl a Ann Petrén.

JEANETTE - **Annika Nordin** från Frånö, Sollefteå och Göteborg. Sjöng i SVANÖKÖREN, studerade flöjt på KAPELLSBERG. Musiker och skådespelare på REGIONTEATERN och Härnösandsrevyn. Skådespelare på TEATER TRIXTER i Göteborg och vid FOLKTEATERN i Göteborg, senast i NORDOST. Medverkat i flera av Birgitta Egerbladhs uppsättningar.